

**VWR International s.r.o.**  
**Czech Republic**

 Zákazník: : 26000311  
 Univerzita Karlova  
 Lékařská fakulta v Plzni  
 Husova 3  
 301 00 Plzeň

 Dodací adresa: : 26006700  
 Biomedicínské centrum  
 Mgr. Kamil Cyprián Suchánek  
 Alej Svobody 1655/76  
 323 00 Plzeň - Severní Předměstí

 Kontakt: **Martina Tesáříková** Tel: **321570326** Fax: **321570320**  
 E-mail: **martina.tesarikova@avantorsciences.com**

Pol.	Popis	Obj. množství	Cena / MJ	Sleva	Celkem
<b>íslo objednávky 2000000796 08.10.2020</b>					
<b>10</b>	<b>BRDY142800</b> CARTRIDGE M21-375-595-WT	6 x 1 Roll	6 x 575,00		<b>3.450,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn.					
<b>20</b>	<b>DENE3110515</b> Hadice silikonová, 5x15x5mm, pro vakuum	1 x 15 m	1 x 2.285,00		<b>2.285,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn.					
<b>30</b>	<b>DENE3111020</b> TUBING SILICON 10X20X 5MM	1 x 15 m	1 x 3.661,00		<b>3.661,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn.					
<b>40</b>	<b>VTRA8261/14/200</b> Chladič spirálový Dimrotha, 200mm, 2xNZ 14/23	1 x 1 KS	1 x 825,00		<b>825,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn. VCN :632442517202.					
<b>50</b>	<b>VTRB632441502060</b> Jádro se zahnutou rourkou, 19/26	2 x 1 KS	2 x 97,00		<b>194,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn. VCN :632441502060.					
<b>60</b>	<b>VTRB632424334306</b> Nůž s rovnou fritou, P40, 60x195mm	3 x 1 KS	3 x 490,00		<b>1.470,00</b> 1
Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upesněn.					

**VWR International s.r.o.**  
**Czech Republic**

Pol.	Popis	Obj. množství	Cena / MJ	Sleva	Celkem
<b>70</b>	<b>201-0396</b>	3 x 1 KS	3 x 71,40	214,20	
	Sleva 18 %			-38,56	<b>175,64</b>
	Svorka pro NZ, nerezová ocel, 19/26-19/38				

 Objednávka se vyizuje / termín dodání bude up esn n.  
 VCN :397240131019.

<b>80</b>	<b>201-0398</b>	3 x 1 KS	3 x 92,90	278,70	
	Sleva 15 %			-41,81	<b>236,89</b>
	Svorka pro NZ, nerezová ocel, 29/32-29/42				

 Objednávka se vyizuje / termín dodání bude up esn n.  
 VCN :397240131029.

<b>90</b>	<b>201-1080</b>	3 x 1 KS	3 x 341,00		<b>1.023,00</b>
	CLAMP F/GRD JOINT W/O SETSCREW NS19/				

Objednávka se vyizuje / termín dodání bude up esn n.

<b>100</b>	<b>613-3889</b>	5 x 480 KS	5 x 300,00		<b>1.500,00</b>
	Špi ka OPTIFIT, 1000#, styl špi ek FlexiBulk				

Objednávka se vyizuje / termín dodání bude up esn n.

<b>110</b>	<b>GLAS041.202.04</b>	1 x 1 KS	1 x 98,00		<b>98,00</b>
	Trubice vysoušecí s NZ29/32				

 Objednávka se vyizuje / termín dodání bude up esn n.  
 VCN :636004120204.

	Cena celkem	Poplatky	Základ DPH	DPH %	DPH	Celk. v . DPH	
1	<b>14.918,53</b>		14.918,53	21,0 %	3.132,89	<b>18.051,42</b>	CZK

"FIND - Centrum výzkumu infek ních onemocn ní", reg. . CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_019/0000787

**Platební podmínky: splatnost 30 dní**

VWR International s.r.o. ují š uj e, že na dodávané výrobky, u nichž je t eba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném zn ní a p íslušných platných na ízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shod .

 Závazkový vztah mezi dodavatelem a odb ratelem se ídí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné na <https://cz.vwr.com>

V p ípad neo ekávaného zvýšení cen našich dodavatel (nap . z d vodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhraujeme právo na úpravu nabízených cen v dob platnosti nabídky. K této zm n nebude p istoupeno bez p edchozího upozorn ní.

--	--	--	--